АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2024 №1020

с. Новая Усмань

О внесении изменений в постановление

администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 30.11.2022

№13 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

30.11.2022 №13 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования» следующие изменения:

1.1. Строку 226 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«
226 20225892 ОП МП 40 поселок Луч V 1,781 1,600 0,181 0,000

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов Усманского 1-го  сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Усманского 1-го

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов

Визирование:

Заместитель главы администрации

Усманского 1-го

сельского поселения                                                                           А.В. Жданов

Исполнитель:

Старший специалист

организационно-правового отдела

Безотосная Е.С.

 ____________________

 тел. 8 47341 5-35-46

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ